

מועדי הצטרפות לפי מעמד העובד על פי הגדרות התקש"ר

תנאי סף להצטרפות לקרן – העובד הינו מתחת לגיל 60!!!

מעמד העובד	מועד הצטרפות לקרן	הערות והבהרות
קבוע – כתב מינוי	בתוך 12 חודשים ממועד קבלת כתב מינוי	
עובד חדש בתקופת ניסיון (הרשאה להעסקה לשעה) שהגיע מחוץ לשירות	תוך 12 חודשים ממועד תחילת תקופת הניסיון	עובד חדש בתקופת ניסיון שלא הצטרף בזמנים האמורים והועבר למעמד עובד זמני או עובד קבוע או עובד בחוזה מיוחד, יוכל להצטרף לקרן בתוך 12 חודשים ממועד העברתו למעמד החדש. עובדים מתוך השירות שמתקבלים למשרה אחרת לתקופת ניסיון אינם רשאים להצטרף אם עברה שנה מתחילת עבודתם בשירות המדינה בכל מעמד.
עובד ארעי	לאחר השלמת 12 חודשי עבודה רצופים ממועד תחילת העסקתו לראשונה כעובד ארעי ולא יאוחר מתום השנה השניה להעסקתו לראשונה כעובד ארעי.	עובד ארעי שלא הצטרף לקרן לאחר 12 חודשים מתחילת העסקתו הראשונה, העובר ממשרה ארעית אחת למשרה ארעית אחרת לא יוכל להצטרף לקרן בעת המעבר אם חלפו למעלה משנתיים מאז תחילת העסקתו לראשונה כארעי בשירות המדינה. עובד ארעי שלא הצטרף לקרן בזמנים האמורים והועבר למעמד עובד זמני או עובד בניסיון או עובד קבוע או עובד בחוזה מיוחד יוכל להצטרף לקרן בתוך 12 חודשים ממועד העברתו למעמד החדש.
עובד בחוזה מיוחד שתוקפו עולה על 12 חודשים	בתוך 12 חודשים ממועד תחילת העסקתו לראשונה בחוזה מיוחד	עובד בחוזה מיוחד שלא הצטרף בזמנים האמורים והועבר למעמד עובד זמני או עובד בניסיון או עובד קבוע, יוכל להצטרף לקרן בתוך 12 חודשים ממועד העברתו למעמד החדש.
עובד זמני	בתוך 12 חודשים ממועד תחילת העסקתו לראשונה כעובד זמני	עובד זמני שמקבל כתב מינוי או שמועבר להעסקה בחוזה מיוחד או כעובד בניסיון יוכל להצטרף בתוך 12 חודשים ממועד קבלתו לעבודה במעמד חוזה מיוחד או ממועד קבלתו לעבודה כעובד בניסיון.
עובד במילוי מקום שהגיע מחוץ לשירות	לאחר השלמת 12 חודשי עבודה רצופים ממועד תחילת העסקתו לראשונה כממלא מקום ולא יאוחר מתום השנה השניה להעסקתו לראשונה כממלא מקום.	עובד מן החוץ במילוי מקום שלא הצטרף לקרן לאחר 12 חודשים מתחילת העסקתו הראשונה כממלא מקום, העובר ממילוי מקום במשרה אחת למילוי מקום במשרה אחרת לא יוכל להצטרף לקרן בעת המעבר אם חלפו למעלה משנתיים מאז תחילת העסקתו לראשונה כממלא מקום בשירות המדינה.

<p>ממלא מקום שלא הצטרף לקרן בזמנים האמורים והועבר למעמד עובד זמני או עובד בניסיון או עובד קבוע או עובד בחוזה מיוחד יוכל להצטרף לקרן בתוך 12 חודשים ממועד העברתו למעמד החדש. עובד מתוך השירות בכל מעמד המועבר למילוי מקום אינו זכאי להצטרף לקרן בעת המעבר למילוי מקום או לאחריו.</p>		
	לא זכאי להצטרף	מתנדב